Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение
 детский сад №12 «Рябинка»

ПРИКАЗ

от 30.12.2021 г.                                                                                            № 29

Об определении должностных лиц, ответственных за профилактику
коррупционных или иных правонарушений

На основании норм Конституции Российской Федерации, Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с учетом
Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции, разработанных Министерством
труда и социальной защиты Российской Федерации, и других локальных
нормативных актов

Приказываю:
1. Назначить ответственными лицами за профилактику коррупционных или

иных нарушений:
1.1. Работников МБДОУ детский сад №12 «Рябинка», действующих на

основании Устава.
1.2. Заведующего МБДОУ детский сад №12 «Рябинка» С.А.Степанову.

2. Указанному в п. 1.2. заведующему ДОУ ежегодно в срок до 01.04.
предоставлять декларацию о доходах на себя и членов его семьи в
соответствие с требованиями законодательства.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ детский сад №12 «Рябинка»               С.А.Степанова.

		2022-03-11T15:05:41+0700
	Степанова Светлана Анатольевна